Addì i novembre 1676. 11 rev. sig. D.Tom- xxxvii. Vrii

maso Titi maestro di cappella per la seconda '^' ^*'

volta. Il sig. Francesco Verdoni puntatore. —
Un giulio di pena a chi non anderà con

abito onesto, con decreto fatto nella con-

gregazione avanti l'eminentissimo protettore

cardinale De Massimi questo di 19 novem-

bre 1676. — 11 card. De Massimi protettore.

Addì ìi decembre 1687.. Il sig. Raffaele

Panuzzi maestro di cappella. 11 sig. Raf-

faele Raffaeli puntatore. — In congregatione

per infrascriptos cantores capellie pontifi-

ciae habità de ordine magistri capellae in

Vaticano ibi coiigregatos sub die li decem-

bris MDcLxxvii, in qua censuerunt Inter alia

condere decretum, prout condiderunt, sta-

\\<1\ I, 41.

xxxvin. Du
jnioiibus evi-
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tuerunt, statuunt et condunt (in vira facul-

tatum ac privilegiorum eisdenimet cantori-

bus dictae capellae prò tempore concessis

et tribulis' a felicis memoriae Sixto Pontifice

Maximo PP. V , tenoris videlicet ad § v,

« Necnon felici prò statu, regimine etguber-

nio dicti collegii quaecumque statata, ordi-

nationes et decreta sacris canonibus et Con-

cini Tridentini decretis non contraria con-

dendi, et condita, quoties prò illorum ac

rerum et temporum qualitate vel alias ex-

pediens videbitur, rautandi, corrigendi, re-

formandi, allerandi, raoderandi, in toto vel

in parte revocandi, et alia de novo conden-

di, eaque omnia, dummodo apostolica, vel

saltem illius protectoris prò tempore exi-

stentis auctorilale approbata fuerint , etc.
,

observari faciendi, concedimus et largimur »)

prò conservatione servilii omnipotentis Dei

acSanctissimi summorumque pontificum suc-

cessorum, ac prò honorificentià, decere, bo-

noque eiusdem capellae et collegii regimine,

non posse, neque deberi uUo modo unquam

futuris temporibus, et prout ab eorum prae-

decessoribus canturibus hucusque servatum

fuit et servatur, annuentibus etiam sanctis-

simis dominis nostris dominis Alexandro VII,

Clemente IX et Clemente X sanctae memo-

riae , sub quovis praetextu aut colore ad-

mitlere, recipere et in eorum numero ad-

scribere, nec a quoquam quavis auctoritate

fulgente admitti, adscribi adscribique facere

seu permiltere valeant aut praesuniant, irri-

tumque sit ji secus fecerint , cantorem ali-

quem eviratum in locum, ut dicilur, per

contralto naturale di detta cappella : et hoc

sub poenis quoad cantores periurii, priva-

tionis ot'fitii et loci dicti collegii ipso facto